8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770510450 ot 08.02.2026

FacTpoeMmkoctb 1/1*65 MM (530*325*65 MM) 9 n, noaunponuneH, P.L.

Proff Cuisine

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
Pa3mepHocTb G/N
MaTepuan

Morika B n/m

CtpaHa

BbicoTa, MM

O6bem, Mn

LOnnHa, MM

Kon-so B yn., Wt
LWnpwnHa, MM

LleHa: 813 p.

GQ-PP0O01

1/1
Monnnponnnex
na

KnTan

65

9000

530

1

325

CtpaHuua 1 u3 1
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